

Reparatia drumurilor locale s.Miciurin,r.Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 759 666,60 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. str.Burebista				
		L=320.0m,b=3.0m S= 960.0m2				
		Strat de 10 cm				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,60	66,15 0,00	635,00 0,00
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire Gr.10cm	m3	96,00	492,48 34,93	47 278,52 3 353,18
		Total str.Burebista				47 913,52
		L=320.0m,b=3.0m S= 960.0m2				3 353,18
		Strat de 10 cm				
		Inclusiv salariu				
		1.2. str.Livezilor L=120,0m				
		b=4,0m S=480,0m2 h=15cm				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,80	65,62 0,00	315,00 0,00
4	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire Gr.15cm	m3	72,00	492,48 34,93	35 458,37 2 514,89

1	2	3	4	5	6	7
5	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Cu scurgere spra ripa)	100 m	1,20	674,88 199,88	809,85 239,85
		Total str.Livezilor L=120,0m b=4,0m S=480,0m2 h=15cm Inclusiv salariu				36 583,22 2 754,74
		1.3. str.Independentii L=320,0m b=3,0m h=10cm S=960,0m2				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,60	66,15 0,00	635,00 0,00
7	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire Gr.10cm	m3	96,00	492,48 34,93	47 278,52 3 353,18
		Total str.Independentii L=320,0m b=3,0m h=10cm S=960,0m2 Inclusiv salariu				47 913,52 3 353,18
		1.4. str.Birarovca-Ghica Voda-Stefan cel Mare L=300,0m b=3,0 h=10cm S= 900,0m2				
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,00	66,11 0,00	595,00 0,00
9	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire Gr.10cm	m3	90,00	492,49 34,93	44 324,01 3 143,61
		Total str.Birarovca-Ghica Voda-Stefan cel Mare L=300,0m b=3,0 h=10cm S= 900,0m2 Inclusiv salariu				44 919,01 3 143,61
		1.5. str.Dacia L=500,0m b=4,0m h=15cm S=2000,0m2				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	20,00	66,00 0,00	1 320,00 0,00
11	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri,	m3	300,00	492,49 34,93	147 746,70 10 478,70

1	2	3	4	5	6	7
		cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire Gr.15cm				
12	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Cu scurgere spra pasune)	100 m	3,50	674,55 200,26	2 360,91 700,91
		Total str.Dacia L=500,0m b=4,0m h=15cm S=2000,0m2 Inclusiv salariu				151 427,61 11 179,61
		1.6. str.Biracovca - Manastire L=838,0m,b=4,0,m L=260,0m b=3,0m Stot = 3352,0m2 + 780,0m2 = 4132m2				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	41,32	65,95 0,00	2 725,00 0,00
14	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire Gr.10cm	m3	413,20	492,49 34,93	203 494,98 14 432,66
15	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Pe ambile parti pina la minastire,L= 838+838=1676m L=260m pe o parte; Total =1936m.l	100 m	19,36	675,21 200,26	13 072,12 3 877,12
		Total str.Biracovca - Manastire L=838,0m,b=4,0,m L=260,0m b=3,0m Stot = 3352,0m2 + 780,0m2 = 4132m2 Inclusiv salariu				219 292,10 18 309,78
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				548 048,98 42 094,10

		Total	lei	548 048,98
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	10 102,58
		Total	100,00 +	558 151,56
		Cheltuieli de regie	7,00 %	39 070,61
		Total	100,00 +	597 222,17
		Beneficiu	6,00 %	35 833,33

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			633 055,50
		TVA 20%	20,00 %			126 611,10
						759 666,60
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				42 094,10

Intocmit

SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumurilor locale s.Miciurin,r.Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 759 666,60 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	320,16	116,43	37 276,22
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	41,38	116,43	4 817,88
		Total manopera				42 094,10

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1 355,34	292,00	395 759,28
2.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	53,36	20,00	1 067,20
		Total materiale de construcții				396 826,48

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	80,11	500,00	40 055,00
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	232,66	290,00	67 471,40
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,34	300,00	1 602,00
		Total utilaje de construcții				109 128,40

Total	lei	548 048,98
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	10 102,58
Total	100,00 +	558 151,56
Cheltuieli de regie	7,00 %	39 070,61
Total	100,00 +	597 222,17
Beneficiu	6,00 %	35 833,33
Total	100,00 +	633 055,50
TVA 20%	20,00 %	126 611,10

Total deviz:

759 666,60

Intocmit

SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Reparatia drumurilor locale**
s.Miciurin,r.Drochia

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. str.Burebista				
		L=320.0m,b=3.0m S= 960.0m2				
		Strat de 10 cm				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2			66,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	0,00
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire Gr.10cm	m3			492,48
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	116,43	34,93
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	292,00	370,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	20,99
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R	h-ut	0,2180	290,00	63,23

1	2	3	4	5	6	7
		8-14 de 14tf				
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,50
		1.2. str.Livezilor L=120,0m b=4,0m S=480,0m2 h=15cm				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			65,62 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	65,63
4	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire Gr.15cm	m3			492,48 34,93
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	116,43	34,93
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	292,00	370,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	20,97
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	290,00	63,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,50
5	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Cu scurgere spra ripa)	100 m			674,88 199,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	116,43	199,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	500,00	475,00
		1.3. str.Independentii L=320,0m b=3,0m h=10cm S=960,0m2				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			66,15 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,15
7	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire Gr.10cm	m3			492,48 34,93
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	116,43	34,93
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	292,00	370,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	20,99
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	290,00	63,23
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,50
		1.4. str.Birarovca-Ghica Voda-Stefan cel Mare L=300,0m b=3,0 h=10cm S= 900,0m2				
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			66,11 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,11
9	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire Gr.10cm	m3			492,49 34,93
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	116,43	34,93
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	292,00	370,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	290,00	63,22
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
		1.5. str.Dacia L=500,0m b=4,0m h=15cm S=2000,0m2				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			66,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,00
11	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire Gr.15cm	m3			492,49 34,93
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	116,43	34,93
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	292,00	370,84
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	290,00	63,22
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,50
12	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Cu scurgere spră pasune)	100 m			674,55 200,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	116,43	200,26
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	500,00	474,29
		1.6. str.Biracovca - Manastire L=838,0m,b=4,0,m L=260,0m b=3,0m Stot = 3352,0m2 + 780,0m2 = 4132m2				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			65,95 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	65,95
14	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire Gr.10cm	m3			492,49 34,93
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	116,43	34,93
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	292,00	370,84
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	20,99
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	290,00	63,22
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,50
15	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Pe ambile parti pina la minastire,L= 838+838=1676m L=260m pe o parte; Total =1936m.l	100 m			675,21 200,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	116,43	200,26
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	500,00	474,95

APROBAT:

Intocmit
SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.